
Medové kuličky Marlenka s kakaovou a smetanovou náplní 235g Složení: cukr, mléko, 

pšeničná mouka, margarín [palmový tuk*, pitná voda, plně ztužený kokosový tuk, řepkový olej, 

emulgátory (mono- a diglyceridy mastných kyselin, slunečnicové lecitiny), jedlá sůl, aroma, 

regulátor kyselosti, vaječný koňak, glukózový sirup, řepkový olej, med 4%, kakao se sníženým 

obsahem tuku 1, 7 %, pitná voda, kypřící látka (hydrogenuhličitan sodný), máslo, rostlinný tuk, 

sušený vaječný žloutek , sušené odstředěné mléko, aroma, jedlá sůl, kvasný lihový ocet, sušená 

syrovátka, emulgátory (sójové lecitiny, polyglycerol-polyric acid oleate), citronový olej, vanilkový 

extrakt. Může obsahovat stopy vlašských ořechů. Alergeny jsou vyznačeny tučně. Skladujte při 
teplotě od 2 do 24 °C. Výživové hodnoty (na 100 g): Energetická hodnota 1761 kJ/ 420 kcal, tuky 

23 g včetně nasycených 14 g, sacharidy 48 g včetně cukrů 36 g, bílkoviny 5,8 g, sůl 0,55 g. Země 

původu: Země původu: Česká republika. Výrobce: MARLENKA international s. r. o. Marlenka 

434, 738 01 Frýdek-Místek 1-Lískovec, Česká republika, +420 595 177 444. 

https://www.google.pl/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x4713f0b2ed0cb7d1:0x861cca2418d306ea?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.pl/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x4713f0b2ed0cb7d1:0x861cca2418d306ea?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.pl/search?q=MARLENKA+international+s.+r.+o.%0D%0A+adres+&num=10&sca_esv=22095344eb187ecb&sxsrf=AHTn8zoC6PtUL4VYLOUnbBtjyKcvdo5DKA%3A1744556367519&ei=T9H7Z_u2H6iHxc8PvZHQSQ&ved=0ahUKEwi7ms70otWMAxWoQ_EDHb0INAkQ4dUDCBE&uact=5&oq=MARLENKA+international+s.+r.+o.%0D%0A+adres+&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiJ01BUkxFTktBIGludGVybmF0aW9uYWwgcy4gci4gby4KIGFkcmVzIEgAUABYAHAAeAGQAQCYAQCgAQCqAQC4AQPIAQD4AQL4AQGYAgCgAgCYAwCSBwCgBwCyBwC4BwA&sclient=gws-wiz-serp#

